
UCHWAŁA NR LXXXIV/570/24 
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Dukla do realizacji projektu pn. "Gminny Klub Seniora w Dukli IV"  
w ramach programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet 7 Kapitał 
ludzki gotowy do zmian, Działania 7.18 Usługi społeczne i zdrowotne świadczone w społeczności lokalnej  

oraz zabezpieczenie wkładu własnego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 1 i pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmiananmi), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza projekt pn. "Gminny Klub Seniora w Dukli IV" w ramach programu Regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet 7 Kapitał ludzki gotowy do zmian, 
Działania 7.18 Usługi społeczne i zdrowotne świadczone w społeczności lokalnej i wyraża zgodę na przystąpienie 
przez Gminę Dukla do jego realizacji. 

§ 2. 1. Zabezpiecza środki finansowe na wkład własny do projektu pn. "Gminny Klub Seniora w Dukli IV" 
w ramach programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet 7 Kapitał ludzki 
gotowy do zmian, Działania 7.18 Usługi społeczne i zdrowotne świadczone w społeczności lokalnej . 

2. Całkowita wartość projektu 710.080,00 zł, kwota dofinansowania 674.576,00 zł, wkład własny finansowy 
Gminy Dukla w łącznej kwocie 35.504,00 zł. 

3. Gmina Dukla wniesie wkład własny w formie pieniężnej w kwocie 35.504,00 zł. 

4. Źródłem pokrycia zobowiązań, o których mowa w § 2 ust. 3 będą opłaty uczestników projektu za 
realizowane w ramach projektu usługi w kwocie 35.504,00 zł. 

5. Projekt realizowany będzie od 1 lutego 2024 roku do 28 lutego 2026 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FAF1C83-DB23-4D1D-952B-5133AEF34D8C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIV/570/24 RADY MIEJSKIEJ W DUKLI z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


